[bookmark: _Toc18545][bookmark: _Toc31673]合同条款及格式

蓝田县2024年校车保险购买项目

甲方：蓝田县教育和科学技术局
乙方：
2024年   月   日
委托方（以下简称甲方）：蓝田县教育和科学技术局
承接方（以下简称乙方）：
根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等先关法律法规的要求，经双方友好协商，订立本合同。
第一条 项目名称：蓝田县2024年校车保险购买项目
第二条  合同期限
自合同签订之日起一年
第三条  付款方式及支付方式

第四条  知识产权
乙方应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权。
第五条  无产权瑕疵条款
乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有
产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。
第六条  甲方的权利和义务
1、甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。有权定 期核对乙方提供服务所配备的人员数量。对甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。
2、甲方有权依据双方签订的考评办法对乙方提供的服务进行定期考评。当考评结果未达到标准时，有权依据考评办法约定的数额扣除履约保证金。
3、负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。
4、根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。
5、国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。
第七条 乙方的权利和义务
1、对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。
2、根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用，并有权在本项目管理范围内管理及合理使用。
3、及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，及时配合处理投诉。
4、接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。
5、国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。
第八条 违约责任
1、甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。
2、如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给 甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。
第九条  不可抗力事件处理
1、如果协议双方因不可抗力而导致协议实施延误或协议无法实施，不应该承担误期赔偿或不能履行协议义务的责任。
2、不可抗力是指协议双方不可预见、不可避免、不可克服的自然灾害和社会事件。
3、任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同的情形，不承担违约责任。但因迟延履行合同而发生不可抗力的，不能免除责任。
4、在不可抗力事件发生后，当事方应及时将不可抗力情况通知协议对方，在不可抗力 事件结束后 3 日内以书面形式将不可抗力的情况和原因通知协议对方，并提供相应的证明 文件。协议各方应尽可能继续履行协议义务，并积极寻求采取协议的措施履行不受不可抗力影响的其他事项。协议各方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行的协议。
第十条  解决合同纠纷的方式
1、在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经协商在 XX 天内不能达成协议时，应提交西安仲裁委员会仲裁。
2、仲裁裁决应为最终决定，并对双方具有约束力。
[bookmark: _GoBack]3、除另有裁决外，仲裁费应由败诉方负担。
4、在仲裁期间，除正在进行仲裁部分外，合同其他部分继续执行。
第十一条 合同生效及其他
1、合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。
2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经政府采购监管部门审批， 并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
本合同壹式    份，甲乙双方各执     份，具有同等法律效力。

（以下无正文）
   甲方：蓝田县教育和科学技术局       乙方：
                              （盖章）                        （盖章）
法定代表人或委托代理人：                   法定代表人或委托代理人：
              （签字或盖章）                            （签字或盖章）
地    址:陕西省西安市蓝田县蓝新路7号       地    址：
邮政编码：710075                            邮政编码：
电    话：                                  电    话：
传    真：                                  传    真：
开户开户银行：  	                           开户单位：
银行银行帐号：                              银行帐号：
签约地点：                                  签约地点：
签约时间：2023年  月  日                    签约时间：2023年  月  日